
                                                             

  
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “L.Cambi-D.Serrani” 

Via Santorre di Santarosa, 2/a - 60015 Falconara M.ma (AN)  
sito www.cambiserrani.it  -  Cod. Mecc. ANIS002001 - C.F. 93022250422 
e-mail: anis002001@istruzione.it    P.E.C.:ANIS002001@pec.istruzione.it 

codice univoco per fatturazione elettronica: UFFJOI 

 

        Ai docenti titolari a tempo indeterminato 

        Al personale ATA a tempo indeterminato 

        Dell’I.I.S. Cambi-Serrani 

    

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne di Istituto definitive personale docente a.s. 
2024/2025, per individuazione soprannumerari a.s. 2025/26  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ O.M. n. 36 del 28/02/2025  

VISTI gli articoli 21-22 e 23 del CCNI sulla mobilità 2025/28  

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, in data 7 aprile 2025, la pubblicazione all'Albo on line delle 
graduatorie interne di istituto definitive, relative al personale docente e ATA titolare con contratto di lavoro 
a tempo indeterminato presso questo Istituto, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’a. s. 2025/2026.  

Le graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 
lavoro. 

 Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata nell'albo on-line del sito web. 

   

        Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Stefania Signorini  
                 Firmato digitalmente 

ANIS002001 - 58OACM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002565 - 07/04/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da SIGNORINI STEFANIA


		2025-04-07T09:55:28+0200
	STEFANIA SIGNORINI




